१९.०७.२०२३ पर्यंत उपलब्ध राहतील व निविदा भरण्याची अंतिम तारीख दि. २०.०७.२०२३ ला दुपारी १.०० वाजेपर्यंत आहे. निविदेच्या आवृत्तीत/तारखा/ इ. कोणताही बदल झाल्यास, शुध्दीपत्र यापुढे आमच्या वेबसाईटवर प्रकाशित केले जाईल.

(सही)
कार्यकारी अभियंता (स्था.)
स्थापत्य विभाग, भांडुप

वर्ष ९, अंक ४९(२) शुक्रवार, जुलै ७, २०२३ / आषाढ १६, शके १९४५ पृष्ठे ४, किंमत रुपये ११.००
<p>महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-कोकण विभागीय पुरवणी</p>
<p>असाधारण क्रमांक ७५ प्राधिकृत प्रकाशन उपजिल्हाधिकारी (भूसंपादन), मेट्रो सेंटर क्र. १, उरण अधिसूचना</p>
<p>भूमी संपादन, पुनर्वसन व पुनर्स्थापना करताना वाजवी भरपाई मिळण्याचा व पारदर्शकतेचा हक्क अधिनियम, २०१३.</p> <p>क्रमांक भूसंपादन/कात-२ / सीआर /२९ / २०२१ - ज्या र्थी, महाराष्ट्र शासन महसूल व वन विभागाची अधिसूचना क्र.